

Gołdap, 31.10.2017 r.

Szanowny Pani
Anna Falińska
Radna Rady Miejskiej w Gołdapi

WIK.0003.82.2017

Dotyczy: wniosków z 27.09.2017 r.

1. „Kiedyś w Kośmidrach była świetlica, która nie została sprzedana nikomu. Było pomieszczenie na świetlicę i tam wydarzył się nieszczęśliwy wypadek czyli pożar. Jednej z rodzin spalił się dom i tej rodzinie została przekazana świetlica do czasu kiedy zostanie odbudowany dom. Ci ludzie odbudowali dom, dali go swoim dzieciom i dalej mieszkają w świetlicy. Czy ta sytuacja została uregulowana? Czy ta świetlica nadal jest w zasobach gminy, czy to zostało wykupione, przekazane w jakiś sposób?” (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Zgodnie z otrzymaną informacją z Wydziału Infrastruktury i Inwestycji Komunalnych uprzejmie informuję, że część budynku (udział 20/100) po dawnej świetlicy w Kośmidrach jest w zasobach gminy. Znajduje się tam lokal mieszkalny wynajmowany na podstawie umowy najmu.

2. „Chciałabym złożyć wniosek w imieniu mieszkańców Kośmidr o wyrównanie drogi z Pięknych Łąk do Bałupian zaraz nad rzeką, ponieważ jest to droga, która nie została po rajdzie wyrównana.” (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że ww. droga jak i pozostałe, którymi przebiegał Rajd Polski były po rajdzie odremontowane.

3. „Prośba mieszkańców o to, żeby wydział WIK zgłosił się z propozycją, ofertą czy porozumieniem do Jednostki Wojskowej 4808 w celu wyjaśnienia sytuacji dotyczącej nasypu. Przez ten nasyp jeździ tylko wojsko i ten nasyp jest w okropnym stanie. Jest to droga gminna i czy wojsko nie mogłoby naprawiać co jakiś czas tego nasypu, bo ludzie przyjeżdżają tam sporadycznie do pól, ale nasyp po prostu jest w opłakanym stanie poprzez rozjeżdżone przez te ciężkie sprzęty.” (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że Wydział Infrastruktury i Inwestycji Komunalnych występował już kilka razy do Jednostki Wojskowej 4808 z prośbą o wyrównywanie dróg gminnych w tym ww. nasypu z których korzysta w ramach ćwiczeń. Urząd Miejski wystąpi ponownie z prośbą o równanie dróg po ćwiczeniach.

4. „Chciałabym zapytać jeszcze o wodociąg w Bałupianach, bo od 16 lat tu jest ogromny problem. I w Bałupianach częściowo nie ma i w Juchnajciach ludzie czekają na wodociąg i proszą o jakąś odpowiedź z realnym terminem. Czy to będzie za pięć lat, czy za dziesięć, czy za trzy. Bo nie wiedzą jak dalej teraz. W tej chwili wchodzi nowa uchwała dotycząca studni i opodatkowania tych wód, więc nie wiedzą czy mają budować, czy czekać na ten wodociąg.” (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że na wodociąg m.in. w m. Bałupiany Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gołdapi ma opracowaną dokumentację techniczną. Budowa planowana jest po uzyskaniu dofinansowania z programu Polska – Rosja, którego szczegóły będą znane w 2018 r.

Z poważaniem

**BURMISTRZ
GOŁDAP**

Tomasz Luto

Sporządził: Jarosław Duchnowski